
KAFE PLUHUR, ORO,
ME GANODERMA
35500187

PËRSHKRIM

Kafeja Snep e tretshme eshte nje suplement me baze kafeje pluhur, me ekstrakte te
Ganodermes. 

INDIKATIONET

Kafeja Snep e tretshme eshte nje suplement me baze kafeje pluhur, me ekstrakte te
Ganodermes. 

PËRBËRËSIT

Kafe (kafe arabike) pluhur i tretshem; Ganoderma lucidum (Curtis) P. Karst.
Sporophorum trupi i kerpudhes Ekstrakt i thate 10% ne polisaharide; Agjent veprues
kunder ngurtesimit (Dioksid silici)

SI TË PËRDORNI

Tretni ne uje permbajtjen e nje qese ne uje te ngrohte. Nese deshironi mund te
shtoni sheqer ose embelsues. 

PAKETIMI

30 qese prej 4 gr.



MAGAZINIMIT

 

Ruajeni produktin ne fend te fresket dhe te thate. Pas hapjes, produkti duhet mbajtur
i mbyllur ne menyren e duhur sepse eshte i ndjeshem ndaj lageshtires.

VLERAT USHQYESE

1 bustinë

Ganoderma lucidum (Curtis) P. Karst. Sporophorum trupi i kerpudhes
Ekstrakt i thate 10% ne polisaharide

200
mg

prej të cilave polisakaride 20 mg

Kafe (Coffea arabica L.) 3,8 g

nga të cilat Kafeinë
114
mg

PARALAJMËRIMET

Mbajeni larg femijeve nen tre vjec.   Suplementet nuk duhet te nenkuptohen si
zevendesues te nje diete te larmishme dhe te ekuilibruar dhe te nje stili jetese te
shendetshme. Produkti permban kafeine (e pranishme ne kafene pluhur) Pa gluten.
Pa OMGJ. Nuk rakomandohet per femijet, gjate shtatzenise dhe ushqyerjes me gji.
Termi minimum i ruajtjes i referohet produktit ne paketim te pahapur, te ruajtur ne
menyren e duhur.

Marka dhe produkti i zotëruar nga:
Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco
(PI), ITALY
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